проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2018  г.                                                      №
[bookmark: _GoBack]О согласии на принятие недвижимого имущества
из государственной собственности Российской Федерации в
муниципальную собственность «Гончаровское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области

 В соответствии с Федеральным законом ль 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 « О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на безвозмездной основе недвижимого имущества, расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, МО « Гончаровское сельское поселение», пос. Житково дом № 23 кв. № 9.

2. Опубликовать решение в газете « Выборг», на официальном сайте муниципального образования « Гончаровское сельское поселение»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации  МО « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Сафронову Е.С.

Глава муниципального образования                           Р.И.Вознюк

Разослано: дело, газета « Выборг», прокуратура, Кумиг,